') Grzywno n. 8. von Thorn. ) comitem W.

13.
1293. November 1. Parchanie.

Graf Albert von Stuolna verzichtet auf das Dorf Elgiszewo zu Gunsten
der Kirche von Ciechocin.
Abschrift im Cx*itelsarchiv zu Wloclawek Lib. priv. de 1611 fol. 119,
- Lib. priv. N. 1 fol. 482.

In nomine domini amen. Ad universoram noticiam presencium et faturorum
volumus pervenire, quod nos Albertus heres de Sthuolna considerautes, quod per
Dobegneum decanum Wladislaniensem iudicem delegatum a domino Joanne Tusculano
episcopo sedis apostolice legato rectori ecclesie de Ciechocin ?) villam dictam
Ligiseuo?), que in terra cruciferorum sita est, esse adiudicatam, super qua villa coram
prefato iudice nobiscum contondebat, audita et intellecta veritate, ne contra conscien -
tiam niteremur, omni actioni et impeticioni, prout est graniciis in signis arborum’
et colliculis per dominos cruciferos limitata, de predicta villa Ligeseuo cessim®:
nobis et nostris legittimis successoribus perpetuum silentium imponentes. In cuiu
rei testimonium presentes nostri sigilli munimine fecimus roborari, Actum et datum
anno domini M. CC. nonagesimo tercio die omnium sanctorum apud Parchan, pre-
sentibus magistro Venceslao scholastico, Joanne cantore, Henrico custode Wladisla:
uiensibus, Joanne preposito, Clemente cantore, Ludovico custode, Joanne et Stanislac
canonicis Crusuiciensibus et aliis quam pluribus fide dignis.

1) Ciechocin 8. von der Drewonz, s. w. v. Gollub, in Polen.
%) Elgiszewo, gegentiber von Ciechocin, auf dem preussischen Ufer der Drewenz.

14. -
(1295). August 4. Thorn.
Hochmeister Conrad v. Feuchtwangen verwendet sich bei Konig Eduard
von England fir Gerhard von Hattingen und Conrad von dem Steg
aus Preussen, welche in England um 500 Mark Sterling beraubt sind

Unbezeichnetes Original im Tower. Pauli's Abschriften in Berlin Nr. 98.
Verzeichnet: Hthlbaum, Hansisches Urkundenbuch I n.1119; fiber die Datirung
8. Altpreussische Monatsschrift XIV, 168.

Giorioso principi et magnifico domino Ed[uardo] regi Anglie illustri saluten
Céaradus de Vihtewauch magister generalis hospitalis sancte Marie Theutonicornm
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Jerosolimitani cum omni honore et reverencia paratam ad ipsius beneplacita volun-
tatem. Ad nostram detulerunt audienciam quernlose Gerbardus de Hattingen et
Cv¥enadus dictus von dem Stege cives nostri de Prussia, qui in districtu regni vestri
rebus suis, videlicet quingentis marcis sterlingorum vel circiter, sint sine causa et
contn insticiam spoliati. Quamobrem excellencie vestre omni, qua possumus, pre-
cium (!) instancia supplicamus, quatinus benignitatem multimodam, qua ordinem
nostrum  vestra dominacio amplectitur ab antiquo, ad memoriam revocantes dictis
spoliatis propter deum et regni vestri honorem nec non perpetui amoris et obsequii
intuifom  ablatorum restitucionem fieri iubeatis, tamen pro nobis facientes in hac
parte, ut predicti nostri cives preces nostras apud vestram magnificenciam sibi gau-
deant profuisse. Datum Thorun pridie Nonas Augusti